ל"ג בעומר תשפ"ה / מאי 2025
ליל המרד, לפני כ-2000 שנה

בלילה החשוך ביותר,
דווקא בו נדלקה התקווה.

"ממדורות לוחמיו האמיצים של בר-כוכבא - לקחנו אש.
מן המשואות אשר היו מבשרות מהר להר עד קצווי הארץ - לקחנו אש.

ממוקדי הלהבות של אנשים הדבקים באמונתם - לקחנו אש.
ממדורות תלמידי החדר בגולה, היוצאים ליער בקשת וחץ - לקחנו אש.

מפנסיהם של אנשי העליות הבונים והסוללים - לקחנו אש.
ממדורות הפלמ"ח - יליד ל"ג בעומר - לקחנו אש.

מלפידי המרד והלחימה הנואשת בתקופת השואה - לקחנו אש.
מן המדורה של תנועת הנוער במחנות הקיץ - לקחנו אש.

והפכנו את כל לשונות האש למדורה אחת גדולה הניצתת שנה אחר שנה
בליל י"ח באייר, הוא ליל ל"ג בעומר, להיותה לפיד עובר מדור לדור"

כך כתבו תנועות הנוער הציוניות על הערב הזה אבל יותר מכך, על סיפורה של
האומה הזו.

משפחת מערך מגן,
מצטייני המערך לשנת ה- 77 למדינת ישראל

חברים, שותפים ובני משפחות יקרים.

מסביב למדורה.
ל"ג בעומר תש"א, 1941

חברי השומר הצעיר בגטו ורשה התכנסו לציין את חג התנועה.
בתוך מציאות של רעב, דיכוי ופחד, עלתה טוסיה אלטרמן, צעירה בת 22 וקראה
בשם הנהגת התנועה לחניכים לעקור 'את כל שרשי הרע שבאדם ובחברה'. היא

בחרה לקרוא את הדברים בעברית.
לא ייאוש היה בדבריה, אלא תקווה לעתיד טוב יותר, ללקיחת אחריות של הנוער על

על יד
קברם של שני השומרים שהיה עטוף בדגל.. ומוקף מדורות... נקראה השבועה, ואנו

חזרנו עליה מילה במילה. 'הריני נשבע להיות נאמן לארגון, עד יום מותי, ולהיות
מוכן לכל שירות פעיל בכל עת שאדרש לכך'. היה זה רגע שלא אשכחנו.

את הנוער הפעיל, הבועט, החושב, הרתום למשימת דורו, פגש יצחק בן צבי וייסד
באותה השנה, ל"ג בעומר תש"א 1941 את הפלמ"ח- גם במקרה הזה- סביב

המדורה.

לאחר 7 שנים, ל"ג בעומר תש"ח (1948) חותם בן גוריון על ייסודו של צה"ל.

נַעֲלַיִם נֻקְשׁוֹת, יַלְקוּטִים,

ל זֵיתִים וּפְרִי-תּמֶֹר, סְעוּדָה שֶׁ

וְסִפְלֵי אָלוּמִינְיוּם קְמוּטִים

ן לְאֵין אמֶֹר. וְרֵעוּת, וְקָרְבָּ

עוּטִים בָרִים פְּ מַה נּוֹסִיף וְנִמְנֶה?... מִדְּ

דוֹת. זֶה הַחמֶֹר" נוֹצָרוֹת אַגָּ